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Avrupa Sosyal Forumu ilk defa Başka Bir 
Dünya Mümkün’ sloganıyla 2002 yılında 
İtalya’nın Floransa kentinde toplandı. İkincisi 
2003’te Paris’te, üçüncüsü 2004’te Londra’da 
ve dördüncüsü 2006’da Atina’da gerçekleşen 
Avrupa Sosyal Forumu’nun beşincisi 17-21 
Eylül tarihleri arasında 2008’de İsveç’in Mal-
mö kentinde yapıldı. Aydınlar, gençler, öğ-
renciler, aktivistisler, sosyalistler, emekçiler, 
feministler, sosyal demokratlar bir kez daha 
küreselleşme karşıtı hareketin tartışma plat-
formunda bir araya gelerek başka bir dünya-
nın nasıl kurulabileceğini tartıştı.
Küreselleşme ve savaş karşıtlarının bu sene-
ki buluşma noktası İsveç’in Malmö kentiydi. 
Sosyal Forum’da şiddete, sömürüye, yoksul-
luğa, açlığa, çevre felaketine, dünyayı insan 

haklarından yoksun bırakan neoliberalizme, 
savaşa ve ırkçılığa karşı binlerce insan buluş-
tu. Çeşitli konularda seminerler, paneller ve 
atölye çalışmaları yapıldı. Bu yılki seminer, 
panel ve atölye çalışmaları şu başlıklar altın-
da yapıldı: 
1-Sosyal eşitlik ve haklar (kamu sektörü, her-
kes için ortak ihtiyaçlar)
2-Herkes için yaşanabilir bir dünya, çevre ve 
iklim adaleti
3-“Güvenlikçi” politikalara karşı demokratik 
ve hakları temel alan bir Avrupa’nın inşası.
4- Ayrımcılığın her türlüsüne karşı eşitlik ve 
haklar. Cins ayrımcılığına karşı feminist alter-
natifler
5-Militarizme ve işgalciliğe karşı barış,adalet 
ve dayanışma içinde bir Avrupa’nın inşası.
6-Sömürüye karşı itibarlı çalışma için çalışan-
lar stratejisinin inşası.
7-Ekonomik ve sosyal adalet için halkların ih-
tiyaçlarını ve haklarını temel alan ekonomik 
alternatifler
8-Bilginin, kültürün, eğitimin, bilgi alışverişi-
nin ve medyanın demokratikleşmesi.
9-Irkçılık ve ayrımcılığın her türlüsüne karşı 
mülteci ve göçmenlerin eşitliği, hakları için 
mücadele. 
Bu yılki sosyal forumda daha önceki yıllardan 
farklı olarak, büyük paneller yerine daha faz-
la seminer, atölye ve konu başlıklı kurultaylar 
dikkat çekti. 
2008 Malmö Avrupa Sosyal Formunun açılış 
konuşmasını Hindistanlı Feminist Vandana 
Shiva yaptı. Vandana konuşmasında eko-
nominin yeniden yapılandırılmasının talep 
edilmesinin zamanın geldiğini söyleyerek, 
dünya gelirinin adaletli dağıtılmasın gerekti-
ğini vurguladı. Vandana, yaşanan ekonomik 
ve iklim krizinin çözümü için küreselleşme 
ve sömürüye karşı doğru temelde mücadele 
edilmesi olduğunu söyledi. 
Avrupa’nın, Ortadoğu’nun ve Latin Ame-
rika’nın çeşitli ülkelerinden gelen müzik 
gruplarının dinletileriyle başlayan forum ilk 
gecesinde konuşmaların vurgusu “başka bir 
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Avrupa, başka bir Ortadoğu, başka bir dünya 
mümkün” sloganında birleşti. 
Forum alanlarından biri olan Folkets Park’taki 
açılışta Filistin’den gelen aktivist Doktor 
Mustafa Bargut, Filistinlilerin daha fazla da-
yanışmaya ihtiyacı olduğunu belirtti. Barbut, 
Avrupa’daki ve dünyadaki sosyal hareketle-
rin Filistin konusunda yeteri kadar çaba sarf 
etmediğini söyleyerek bir anlamda eleştirel 
bir konuşma yaptı. 
İsrail’den konuşmacı olarak foruma katılan 
Angela Godfrey, Filistin sorunu konusunda 
Mustafa Barbut’la aynı fikirde olduğunu, Fi-
listin halkının yanında olan bu sorunun ba-
rışçıl yollarla çözülmesi gerektiğini düşünen 
İsrailli birçok insanın olduğunu, önemli olan 
halklar arasındaki dayanışmayı geliştirmek 
olduğunu söyledi. 
Büyük gösteri, 20 Eylül Cumartesi öğleden 
sonra saat 14.00’te başladı. Yaklaşık 20 bin 
insanın katıldığı ve birçok dilde insanların 
taleplerini haykırdığı Avrupa Sosyal Formun 
geleneksel yürüyüşünde oldukça renkli sah-
neler yaşandı. Mitingin kapanış konuşmasını 
DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi yaptı. 
Çelebi konuşmasında, dünya ve ülkemizde 
yaşanan ekonomik, sosyal krizlerin neden-
lerini anlattı ve kurtuluşun tüm dünyadaki 
ezilen insanların dayanışmasıyla gerçekle-
şebileceğini ifade etti. Çelebi, konuşmasının 
sonunda Avrupa Sosyal Formuna katılanları, 
Nazım Hikmet’in “Davet” şiiri ile, 2010 yılında 
İstanbul’da yapılacak olan Sosyal Forma ka-
tılmaya davet etti. 
Burhan ERDİM 
(Mad.M.O. İst. Şb.Yön. Kur. Üy.)

Maden Mühendisleri Odası, İstanbul Şube’si 
Mayıs 2008’de İTÜ Maden Fakültesi ve Tem-
muz 2008’de İstanbul Üniversitesi, Maden 

Mühendisliği Bölümleri Mezuniyet törenle-
rine katılmış, her iki bölümde ilk 3 dereceye 
giren öğrencilere kitap seti ve rozetten olu-
şan hediyeler verilmiştir. 

BICC’de (Beijing International Conventional 
Centre) 24.cüsü gerçekleştirilen ve 5 gün 
süren (24-28 Eylül 2008) Uluslararası Cevher 
Hazırlama Kongresi’ne 45 Ülkeden toplam 
850 delege katılmış ve 690 adet bildiri su-
nulmuştur.

Türkiye’den yaklaşık 40 delegenin 25 adet 
bildiri ile katıldığı toplantıda İstanbul Şube 
Yön. Krl. Başkanı Dr. Y. Müh. A.Ekrem Yüce’de 
bir bildiri sunmuştur. Ayrıca gezi kapsamın-
da; Çin Seddi, Saklı Kent ve Olimpiyat komp-
leksi gezileri yapılmıştır.

“Sayın Üyemiz, Maden İşleri Genel Müdürlüğü’ne 
verilecek her tür rapor ve projede Oda onayı zorunluluğu 

bulunmaktadır. Rapor ve projelerinizi Oda onayından 
geçiriniz.”


